ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта 2020 года   № 89/1208

г. Дюртюли

Об образовании избирательного участка №1871

в местах временного пребывания избирателей

  В соответствии с частью 4 статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах  и руководствуясь постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 19 марта 2020 года № 130/5-6

«О согласовании образования участков для голосования в местах временного

пребывания участников голосования на общероссийском голосовании по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1. Образовать избирательный участок №1871 в ФКУ Следственный

изолятор – 5 УФСИН России по Республике Башкортостан, Дюртюлинский

район, с. Иванаево, Промзона.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель территориальной

избирательной комиссии              И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии              Р.Р. Азнаева